
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jiří Bezucha 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Návrh cvičení Policie České republiky v případě ozbrojeného 

útočníka 

Autor posudku Ing. Martin Ficek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,76) 

 

 

Předložená práce se zaměřuje na stále aktuální problematiku, jak ukazují i nedávné útoky. 

Práce je psaná poměrně čtivě a je logicky provázaná, je však pravda, že některé části mněli být 

v práci obsaženy (např v teoretické části chybí kapitola zabývající se cvičeními). Vysoce 

ovšem oceňuji, že práce není obecná, ale celá je zaměřena na dané téma (například je v práci 

stručně popsáno IZS a dále se věnuje PČR což považuji s ohledem na zaměření práce za 

správné). Vyzdvihuji originalitu spočívající v návrhu cvičení se zaměřením se na zásah proti 

aktivnímu střelci za přítomnosti legálního držitele palné zbraně. Také oceňuji zájem studenta, 

který si sám zařídil účast na jednom cvičení na amok a prohloubil tak své znalosti.  

Systém vyhodnotil že práce má vyšší procento shody, po podrobné kontrole mohu prohlásit, 

že práce není plagiát a vyšší podobnost je to způsobena podobností několika prací, které se 

věnovali problematikám amoku a šílených střelců, což jsou obdobné témata a spoustu 

odborných pojmů a postupů nelze přepisovat jinými slovy, aniž by nedošlo ke ztrátě významu. 

Celkově práci hodnotím jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě u SZZ. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 22.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


